
2024-12-21 18:18:25, „Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie", „pcpr.powiat.krakow.pl”
https://pcpr.powiat.krakow.pl/blog/2023/12/28/zglaszanie-kandydatow-na-czlonkow-komisji-konkursowych/

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie

Zgłaszanie  kandydatów  na  członków  komisji
konkursowych.
Uchwała Nr 324/2023

Zarządu Powiatu w Krakowie

z dnia 27 grudnia 2023r.

w sprawie zgłaszania kandydatów na członków komisji konkursowych

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz.U. z 2022 r. poz. 1526),
art. 15 ust. 2 d Ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tj. Dz.U. z 2023, poz.
571), Uchwały Nr LVII/589/2023 Rady Powiatu w Krakowie z dnia 25 października 2023 r.  w sprawie przyjęcia „Programu
współpracy Powiatu Krakowskiego z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku
publicznego na rok 2024”, Zarząd Powiatu w Krakowie uchwala, co następuje:

§ 1

Termin zgłaszania przez organizacje pozarządowe oraz inne podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 Ustawy z dnia 24 kwietnia
2003  roku  o  działalności  pożytku  publicznego  i  o  wolontariacie  kandydatów  na  członków  komisji  konkursowych
powoływanych do oceny ofert w zakresie zadań pomocy społecznej, rehabilitacji społecznej oraz pieczy zastępczej na okres
od 1.01.2024 roku do 31.12.2026 roku – ustala się do dnia 29.12.2023 roku.

§ 2

Ogłoszenie  o  terminie  zgłaszania  kandydatów na członków komisji  konkursowych o treści  określonej  w załączniku do
niniejszej  uchwały  zostanie  zamieszczone  na  stronie  internetowej,  biuletynie  informacji  publicznej  i  tablicy  ogłoszeń
Starostwa Powiatowego w Krakowie oraz Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie.

§ 3



2024-12-21 18:18:25, „Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie", „pcpr.powiat.krakow.pl”
https://pcpr.powiat.krakow.pl/blog/2023/12/28/zglaszanie-kandydatow-na-czlonkow-komisji-konkursowych/

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  w Krakowie.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.

Załącznik do Uchwały Nr 324/2023

Zarządu Powiatu w Krakowie

z dnia 27 grudnia 2023 roku

Ogłoszenie

Zarząd  Powiatu  w  Krakowie  informuje,  że  przyjmuje  zgłoszenia  organizacji  pozarządowych  oraz  innych  podmiotów
wymienionych w art. 3 ust. 3 Ustawy z dnia 24 kwietnia 2023 roku  o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie,
kandydatów na  członków komisji  konkursowych  powoływanych  do  oceny  ofert  w  zakresie  zadań  pomocy  społecznej,
rehabilitacji społecznej oraz pieczy zastępczej na okres od 01.01.2024 roku do 31.12.2026 roku.

Udział w posiedzeniach komisji konkursowych jest nieodpłatny i za udział w posiedzeniach komisji nie przysługuje zwrot
kosztów podróży.

Spośród zgłoszonych kandydatów powoływani są członkowie poszczególnych komisji konkursowych.

Zgłoszenia należy składać w terminie do 29.12.2023 roku w siedzibie Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie,
al. Słowackiego 20, 30-037 Kraków, pokój nr 4,  w godz. 7.30.-15.30 lub faksem nr 12 423-47-84.

Wyłonieni Kandydaci zostaną poinformowani o wyborze pisemnie.

Uchwała do pobrania w wersji WORD

Uchwala-324.2023

https://pcpr.powiat.krakow.pl/wp-content/uploads/2023/12/Uchwala-324.2023.docx


2024-12-21 18:18:25, „Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie", „pcpr.powiat.krakow.pl”
https://pcpr.powiat.krakow.pl/blog/2023/12/28/zglaszanie-kandydatow-na-czlonkow-komisji-konkursowych/

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie

Rządowy program wsparcia powiatu w organizacji i
tworzeniu  rodzinnych  form  pieczy  zastępczej  w
2023 r.

Powiat Krakowski przystąpił w 2023 roku do realizacji Rządowego programu wsparcia powiatu w organizacji i tworzeniu
rodzinnych form pieczy zastępczej w 2023 r.

Zadanie zostało dofinansowane ze środków Funduszu Pracy.

Celem  Programu  jest  wsparcie  finansowe  powiatów  w  realizacji  zadań  własnych  z  zakresu  wspierania  rodziny  i  systemu
pieczy  zastępczej  poprzez  dofinansowanie  wypłaty  wynagrodzeń  wraz  z  pochodnymi  od  wynagrodzeń  przysługujących  za
2023 rok, zawodowym rodzinom zastępczym, prowadzącym rodzinne domy dziecka oraz zawodowym rodzinom zastępczym
pełniącym funkcję pogotowia rodzinnego w okresie czerwiec 2023 – listopad 2023.

Całkowita wartość realizacji zadania w okresie: czerwiec 2023 – listopad 2023 wyniosła 540.167,83 zł

Kwota dofinansowania ze środków Funduszu Pracy: 254.300,00 zł

Data  zawarcia  umowy  Pomiędzy  Skarbem  Państwa  –  Wojewodą  Małopolskim  a  Powiatem  Krakowskim  o  dofinansowanie
zadania: grudzień 2023



2024-12-21 18:18:25, „Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie", „pcpr.powiat.krakow.pl”
https://pcpr.powiat.krakow.pl/blog/2023/12/28/zglaszanie-kandydatow-na-czlonkow-komisji-konkursowych/

Treść w wersji WORD:

Rządowy program wsparcia powiatu w organizacji i tworzeniu rodzinnych form-pieczy zastępczej w 2023 r

2023.12.22-Fundusz-Pracy– Plakat

Logotypy:

Znak graficzny obowiązującej  flagi  Rzeczypospolitej  Polskiej  jest  prostokątem podzielonym na dwa poziome pasy:  biały  (u
góry) i czerwony,

Godło Rzeczypospolitej Polskiej z wizerunkiem orła białego w koronie w czerwonym polu

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie

Program Wyrównywania Różnic Między Regionami
III – edycja na rok 2024.
Zarząd Państwowego Funduszu Rehabilitacji  Osób Niepełnosprawnych Uchwałą nr 119/2023 z dnia 13.11.2023r. przyjął
kierunki działań oraz warunki brzegowe obowiązujące realizatorów „„Programu wyrównywania różnic między regionami III” w
2024 roku oraz wyznaczył terminy naboru wniosków.

Zarząd  Powiatu  w  Krakowie  Uchwałą  nr  316/2023  z  dnia  21  grudnia  2023  roku  wyznaczył  termin  składania  przez
beneficjentów wniosków, w ramach ww. programu, do dnia 1 lutego 2024 roku.

W Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie należy składać wnioski
w ramach:

obszaru B – likwidacja barier w urzędach, placówkach edukacyjnych lub środowiskowych domach samopomocy w zakresie
umożliwienia  osobom niepełnosprawnym poruszania  się  i  komunikowania  –  dofinansowanie  w wysokości  do  176.000,00  zł

https://pcpr.powiat.krakow.pl/wp-content/uploads/2023/12/Rzadowy-program-wsparcia-powiatu-w-organizacji-i-tworzeniu-rodzinnych-form-pieczy-zastepczej-w-2023-r.-.docx
https://pcpr.powiat.krakow.pl/wp-content/uploads/2023/12/2023.12.22-Fundusz-Pracy.pdf
https://pcpr.powiat.krakow.pl/wp-content/uploads/2023/12/2023.12.22-Fundusz-Pracy.pdf


2024-12-21 18:18:25, „Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie", „pcpr.powiat.krakow.pl”
https://pcpr.powiat.krakow.pl/blog/2023/12/28/zglaszanie-kandydatow-na-czlonkow-komisji-konkursowych/

(nie więcej niż 35% kosztów realizacji projektu kwalifikujących się do objęcia pomocą),

obszaru D – likwidacja barier transportowych, dofinansowanie w wysokości do:

144.000,00 zł  dla  samochodów osobowych,  zwanych dalej  „mikrobusami”,  które w wersji  standardowej  są
samochodami 9-cio miejscowymi, specjalnie przystosowanymi do przewozu osób na wózkach inwalidzkich,

117.500,00  zł  dla  pozostałych  samochodów  osobowych,  zwanych  dalej  „mikrobusami”  które  w  wersji
standardowej są samochodami 9-cio miejscowymi,

351.500,00 zł dla autobusów,

(nie więcej niż 75% kosztów realizacji  projektu kwalifikujących się do objęcia pomocą w przypadku projektów dotyczących
placówek służących rehabilitacji  osób niepełnosprawnych oraz nie więcej niż 85% w przypadku projektów dotyczących
warsztatów terapii zajęciowej)

obszaru F  –  na  remont  bądź  modernizację  przeciwdziałającą  degradacji  infrastruktury  istniejącego  warsztatu  terapii
zajęciowej – do 80% kosztów realizacji projektu nie więcej niż 192.000,00 zł

Poniżej link do informacji dotyczących Programu wyrównywania różnic między regionami III w roku 2024 oraz
druk wniosku.

L i n k :
https://www.pfron.org.pl/aktualnosci/szczegoly-aktualnosci/news/program-wyrownywania-roznic-miedzy-regiona
mi-iii-w-2022-roku/

Wniosek  o  dofinansowanie  ze  środków  PFRON  projektów  w  ramach  obszaru  B,D  i  F  „Program  wyrównywania
różnic między regionami III”.

Załączniki do pobrania:

Uchwała ZPwK ws. przygotowania wniosków i wystąpień

Uchwała ZPwK ws. terminu składania projektów

Uchwała ZPwK ws. upoważnienia do programu i wystapienia

Informacja-o-programie-

https://www.pfron.org.pl/aktualnosci/szczegoly-aktualnosci/news/program-wyrownywania-roznic-miedzy-regionami-iii-w-2022-roku/
https://www.pfron.org.pl/aktualnosci/szczegoly-aktualnosci/news/program-wyrownywania-roznic-miedzy-regionami-iii-w-2022-roku/
https://pcpr.powiat.krakow.pl/wp-content/uploads/2023/12/Uchwala-ZPwK-ws.-przygotowania-wnioskow-i-wystapien-.doc
https://pcpr.powiat.krakow.pl/wp-content/uploads/2023/12/Uchwala-ZPwK-ws.-terminu-skladania-projektow.doc
https://pcpr.powiat.krakow.pl/wp-content/uploads/2023/12/Uchwala-ZPwK-ws.upowaznienia-do-programu-i-wystapienia.doc
https://pcpr.powiat.krakow.pl/wp-content/uploads/2023/12/Informacja-o-programie-.docx


2024-12-21 18:18:25, „Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie", „pcpr.powiat.krakow.pl”
https://pcpr.powiat.krakow.pl/blog/2023/12/28/zglaszanie-kandydatow-na-czlonkow-komisji-konkursowych/

wniosek-2024w wersji WORD

wniosek-2024w wersji PDF

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie

2 stycznia 2024 roku
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie uprzejmie informuje, że budynek Starostwa Powiatowego w Krakowie
będzie  zamknięty  dla  interesantów.  Natomiast  przyjmowanie  wniosków  o  dofinansowania  ze  środków
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych odbywać się będzie w tym dniu, w godzinach
od 7:30 do 15:30 na takich samych zasadach jak w latach ubiegłych.
Dla osób zainteresowanych, będą wystawione urny,  do których można będzie wrzucić wnioski,  a także będzie można
skorzystać z konsultacji z pracownikami Centrum.

Jednocześnie informujemy, że Dział Wspierania Rodziny i Systemu Pieczy Zastępczej w Skawinie oraz Powiatowy Zespół ds.
Orzekania o Niepełnosprawności, przy ul. Cystersów 11 w Krakowie, w dniu 2 stycznia 2024 roku, będą nieczynne.

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie

Przystąpienie Powiatu Krakowskiego w roku 2023
do  realizacji  Rządowego  programu  wsparcia
powiatu w organizacji i tworzeniu rodzinnych form

https://pcpr.powiat.krakow.pl/wp-content/uploads/2023/12/wniosek-2024.docx
https://pcpr.powiat.krakow.pl/wp-content/uploads/2023/12/wniosek-2024.docx
https://pcpr.powiat.krakow.pl/wp-content/uploads/2023/12/wniosek-2024.pdf
https://pcpr.powiat.krakow.pl/wp-content/uploads/2023/12/wniosek-2024.pdf


2024-12-21 18:18:25, „Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie", „pcpr.powiat.krakow.pl”
https://pcpr.powiat.krakow.pl/blog/2023/12/28/zglaszanie-kandydatow-na-czlonkow-komisji-konkursowych/

pieczy zastępczej w 2023 r.

Uchwała  Nr 299/2023

Zarządu Powiatu w Krakowie

z dnia 29 listopada 2023 r.

w sprawie przystąpienia Powiatu Krakowskiego w roku 2023 do realizacji  Rządowego programu wsparcia
powiatu w organizacji i tworzeniu rodzinnych form pieczy zastępczej w 2023 r.

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U z 2022 poz.
1526 ze zm.), art. 180 pkt 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z
2023r. poz. 1426 z późn. zm) oraz Rządowego programu wsparcia powiatu w organizacji i tworzeniu rodzinnych form pieczy
zastępczej w 2023 r. przyjętego przez Radę Ministrów Uchwałą Nr 221 z dnia 13 listopada 2023 r. (MP z  22.11.2023 r. poz.
1276) Zarząd Powiatu w Krakowie uchwala, co następuje:

§ 1

Postanawia się przystąpić w 2023 roku do realizacji Rządowego programu wsparcia powiatu w organizacji i1.
tworzeniu rodzinnych form pieczy zastępczej w 2023 r. przyjętego przez Radę Ministrów Uchwałą Nr 221 z dnia
13 listopada 2023 r. (MP z  22.11.2023 r. poz. 1276), zwanego dalej „Programem”.

Środki  finansowe  z  Funduszu  Pracy  na  realizację  Programu  zostaną  przekazane  Powiatowi  Krakowskiemu  na2.
podstawie Umowy z Wojewodą Małopolskim.

§ 2

Realizację Programu powierza się Powiatowemu Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uchwała do pobrania w wersji WORD:



2024-12-21 18:18:25, „Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie", „pcpr.powiat.krakow.pl”
https://pcpr.powiat.krakow.pl/blog/2023/12/28/zglaszanie-kandydatow-na-czlonkow-komisji-konkursowych/

Uchwala-ZPwK-299.2023

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie

Dofinansowanie dodatków do wynagrodzenia wraz z
pochodnymi  dla  pracowników  zatrudnionych  w
domach pomocy społecznej – Aktualizacja.

Pomoc dla Domów Pomocy Społecznej z budżetu państwa

Powiat  Krakowski  otrzymał  dodatkowe  środki  finansowe  w  formie  dotacji  celowej  z  budżetu  państwa  na  dofinansowanie
zadania  własnego  powiatu  tj.  na  dofinansowanie  dodatków  do  wynagrodzenia  wraz  z  pochodnymi  pracodawcy,  dla
pracowników  zatrudnionych  w  oparciu  o  umowę  o  pracę  w  domach  pomocy  społecznej.

Dofinansowanie wynosi: 3 699 950,00 zł

Całkowita wartość wynosi: 3 699 950,00 zł

Data podpisania umowy: listopad 2023

Środki  finansowe  zostaną  rozdysponowane  dla  9  Domów  Pomocy  Społecznej  znajdujących  się  na  terenie  powiatu

https://pcpr.powiat.krakow.pl/wp-content/uploads/2023/12/Uchwala-ZPwK-299.2023.docx


2024-12-21 18:18:25, „Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie", „pcpr.powiat.krakow.pl”
https://pcpr.powiat.krakow.pl/blog/2023/12/28/zglaszanie-kandydatow-na-czlonkow-komisji-konkursowych/

krakowskiego.  Wysokość  dotacji  uzależniona  jest  od  liczby  zatrudnionych  pracowników  w  DPS  w  przeliczeniu  na  etaty.

Wysokość dotacji dla poszczególnych DPS:

Dom Pomocy Społecznej w Batowicach: 536 465 zł1.

Dom Pomocy Społecznej w Czernej: 423 149 zł2.

Dom Pomocy Społecznej w Karniowicach: 425 318 zł3.

Dom Pomocy Społecznej w Owczarach: 425 137 zł4.

Dom Pomocy Społecznej w Więckowicach: 660 475 zł5.

Dom Pomocy Społecznej w Konarach: 281 564 zł6.

Dom Pomocy Społecznej w Ojcowie: 352 844 zł7.

Dom Pomocy Społecznej w Prusach: 235 834 zł8.

Dom Pomocy Społecznej w Radwanowicach: 359 164 zł.9.

Plakat-informacyjnyPobierz

Logotypy:

Znak graficzny obowiązującej  flagi  Rzeczypospolitej  Polskiej  jest  prostokątem podzielonym na dwa poziome pasy:  biały  (u
góry) i czerwony,

Godło Rzeczypospolitej Polskiej z wizerunkiem orła białego w koronie w czerwonym polu

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie

https://pcpr.powiat.krakow.pl/wp-content/uploads/2023/11/Plakat-informacyjny.pdf
https://pcpr.powiat.krakow.pl/wp-content/uploads/2023/11/Plakat-informacyjny.pdf


2024-12-21 18:18:25, „Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie", „pcpr.powiat.krakow.pl”
https://pcpr.powiat.krakow.pl/blog/2023/12/28/zglaszanie-kandydatow-na-czlonkow-komisji-konkursowych/

Sprawozdanie  za  rok  2022  z  realizacji  Strategii
Rozwiązywania Problemów Społecznych w Powiecie
Krakowskim na lata 2021-2026
Uchwała  Nr 282/2023

Zarządu Powiatu w Krakowie

z dnia 8 listopada 2023 r.

w sprawie przyjęcia sprawozdania za rok 2022 z realizacji Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych w
Powiecie Krakowskim na lata 2021-2026

na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz.U. z 2022 poz. 1526)
oraz  uchwały  nr  XXX/340/2021 Rady Powiatu  w Krakowie   z  dnia  28 kwietnia  2021 r.  w sprawie  przyjęcia  Strategii
Rozwiązywania Problemów Społecznych w Powiecie  Krakowskim na lata 2021-2026, Zarząd Powiatu w Krakowie uchwala co
następuje:

§1

Przyjmuje się sprawozdanie za rok 2022 z realizacji Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych w Powiecie Krakowskim
na lata 2021-2026, przygotowane przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie.

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uchwała do pobrania w wersji WORD, wraz z załącznikiem

Uchwała Sprawozdanie

Załącznik do Uchwały Wskaźniki

Potwierdzenie publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej

https://pcpr.powiat.krakow.pl/wp-content/uploads/2023/11/Uchwala-Sprawozdanie.docx
https://pcpr.powiat.krakow.pl/wp-content/uploads/2023/11/Zalacznik-do-Uchwaly-Wskazniki.docx
https://bip.malopolska.pl/spkrakow,a,2359999,uchwala-nr-2822023-zarzadu-powiatu-w-krakowie-z-dnia-8-listopada-2023-r-w-sprawie-przyjecia-sprawozd.html


2024-12-21 18:18:25, „Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie", „pcpr.powiat.krakow.pl”
https://pcpr.powiat.krakow.pl/blog/2023/12/28/zglaszanie-kandydatow-na-czlonkow-komisji-konkursowych/

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie

Upoważnienie do realizacji  w roku 2024 Programu
„Opieka wytchnieniowa” dla Jednostek Samorządu
Terytorialnego – edycja 2024 (Dla DPS)
Uchwała Nr 285/2023

Zarządu Powiatu w Krakowie

z dnia 8 listopada 2023 roku

w  sprawie  upoważnienia  do  realizacji   w  roku  2024  Programu  „Opieka  wytchnieniowa”  dla  Jednostek
Samorządu Terytorialnego – edycja 2024

na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2022r., poz. 1526 ze
zm.) Zarząd  Powiatu w Krakowie uchwala, co następuje:

§1

Upoważnia się Pana Krzysztofa Niedziela – Dyrektora Domu Pomocy Społecznej
w  Batowicach  do  składania  sprawozdań  rzeczowo-finansowych,  oświadczeń   o  wydatkowaniu  środków  zgodnie  z
przeznaczeniem  programu  i  oświadczeń  woli  związanych  z  realizacją
w 2024 roku  programu „Opieka wytchnieniowa” dla Jednostek Samorządu Terytorialnego– edycja 2024 w formie opieki
całodobowej.

§2

Osoba upoważniona w §1 może składać oświadczenia w imieniu Powiatu Krakowskiego samodzielnie.



2024-12-21 18:18:25, „Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie", „pcpr.powiat.krakow.pl”
https://pcpr.powiat.krakow.pl/blog/2023/12/28/zglaszanie-kandydatow-na-czlonkow-komisji-konkursowych/

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uchwała do pobrania w wersji WORD

Uchwała upoważnienie DPS

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie

Upoważnienie do realizacji  w roku 2024 Programu
„Opieka wytchnieniowa” dla Jednostek Samorządu
Terytorialnego – edycja 2024 (Dla PCPR)
Uchwała Nr 284/2023

Zarządu Powiatu w Krakowie

z dnia 8 listopada 2023 roku

w  sprawie  upoważnienia  do  realizacji   w  roku  2024  Programu  „Opieka  wytchnieniowa”  dla  Jednostek
Samorządu Terytorialnego – edycja 2024

na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2022r., poz. 1526 ze
zm.) Zarząd  Powiatu w Krakowie uchwala, co następuje:

§1

Upoważnia się Panią Agnieszkę Biela – Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  w Krakowie oraz Panią Katarzynę

https://pcpr.powiat.krakow.pl/wp-content/uploads/2023/11/Uchwala-upowaznienie-DPS.docx


2024-12-21 18:18:25, „Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie", „pcpr.powiat.krakow.pl”
https://pcpr.powiat.krakow.pl/blog/2023/12/28/zglaszanie-kandydatow-na-czlonkow-komisji-konkursowych/

Kapelak-Legut – Zastępcę Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie do podejmowania czynności w
Generatorze  Funduszu  Solidarnościowego,  składania  sprawozdań  rzeczowo-finansowych,  oświadczeń   o  wydatkowaniu
środków zgodnie z przeznaczeniem programu i oświadczeń woli związanych z realizacją w 2024 roku  programu „Opieka
wytchnieniowa” dla Jednostek Samorządu Terytorialnego – edycja 2024 w formie opieki dziennej.

§2

Osoby upoważnione w §1 mogą składać oświadczenia w imieniu Powiatu Krakowskiego samodzielnie.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uchwała do pobrania w wersji WORD

Uchwała upoważnienie PCPR

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie

Przystąpienie Powiatu Krakowskiego w roku 2024
do realizacji Programu „Opieka wytchnieniowa” dla
jednostek Samorządu Terytorialnego – edycja 2024
Uchwała Nr 283/2023

Zarządu Powiatu w Krakowie

z dnia 8 listopada 2023 roku

https://pcpr.powiat.krakow.pl/wp-content/uploads/2023/11/Uchwala-upowaznienie-PCPR.docx


2024-12-21 18:18:25, „Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie", „pcpr.powiat.krakow.pl”
https://pcpr.powiat.krakow.pl/blog/2023/12/28/zglaszanie-kandydatow-na-czlonkow-komisji-konkursowych/

w sprawie przystąpienia Powiatu Krakowskiego w roku 2024 do realizacji Programu „Opieka wytchnieniowa”
dla jednostek Samorządu Terytorialnego – edycja 2024

na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 1526 ze
zm.) art. 35a ust. 1 pkt 2, pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu
osób niepełnosprawnych (t.j.  Dz.U.z  2023 r.  poz.  100 ze  zm.)  oraz  Programu „Opieka  wytchnieniowa”  dla  Jednostek
Samorządu Terytorialnego – edycja 2024 przyjętego przez Ministra Rodziny i Polityki Społecznej na podstawie art. 7 ust.5
ustawy z dnia 23 października 2018r. o Funduszu Solidarnościowym  (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 647 ze zm.) Zarząd Powiatu w
Krakowie uchwala, co następuje:

§1

1.  Postanawia  się  przystąpić  w  roku  2024  do  realizacji  Programu „Opieka  wytchnieniowa”  dla  Jednostek  Samorządu
Terytorialnego – edycja 2024, zwanego dalej Programem.

2.  Program  adresowany  jest  do  członków  rodzin  lub  opiekunów  sprawujących  bezpośrednią  opiekę  nad  dziećmi  do
ukończenia 16 roku życia posiadającymi orzeczenie o niepełnosprawności  i  osobami niepełnosprawnymi posiadającymi
orzeczenie o znacznym stopniu niepełnosprawności albo orzeczenie traktowane na równi z orzeczeniem o znacznym stopniu
niepełnosprawności, którzy wymagają usług opieki wytchnieniowej.

3. Program będzie realizowany w formie świadczenia usług opieki wytchnieniowej w ramach pobytu dziennego oraz pobytu
całodobowego.

4. Środki finansowe z Funduszu Solidarnościowego na realizację Programu przekazane zostaną Powiatowi Krakowskiemu na
podstawie umowy z Wojewodą Małopolskim.

§2

Realizację programu powierza się Powiatowemu Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie oraz Domowi Pomocy Społecznej w
Batowicach.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uchwała do pobrania w wersji WORD



2024-12-21 18:18:25, „Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie", „pcpr.powiat.krakow.pl”
https://pcpr.powiat.krakow.pl/blog/2023/12/28/zglaszanie-kandydatow-na-czlonkow-komisji-konkursowych/

Uchwała przystąpienie do OW 2024

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie

Dotacja  celowa  na  prowadzenie  i  rozwój
infrastruktury  DPS.

Powiat  Krakowski  otrzymał  środki  finansowe  w  formie  dotacji  celowej  z  budżetu  państwa  na  dofinansowanie  zadania
własnego powiatu – prowadzenie i  rozwój infrastruktury domów pomocy społecznej,  polegającego na zagwarantowaniu
właściwej  opieki  nad  mieszkańcami  Domów  Pomocy  Społecznej  w  Batowicach,  Czernej,  Karniowicach,  Owczarach  i
Więckowicach, zgodnie z wyszczególnieniem:

1)   Dom Pomocy Społecznej w Batowicach na wydatki bieżące w wysokości 60 000 zł,

2)   Dom Pomocy Społecznej w Czernej na wydatki bieżące w wysokości 60 000 zł,

3) Dom Pomocy Społecznej w Karniowicach na wydatki bieżące w wysokości
60 000 zł,

4)   Dom Pomocy Społecznej w Owczarach na wydatki bieżące w wysokości 60 000 zł,

https://pcpr.powiat.krakow.pl/wp-content/uploads/2023/11/Uchwala-przystapienie-do-OW-2024-.docx


2024-12-21 18:18:25, „Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie", „pcpr.powiat.krakow.pl”
https://pcpr.powiat.krakow.pl/blog/2023/12/28/zglaszanie-kandydatow-na-czlonkow-komisji-konkursowych/

5)   Dom Pomocy Społecznej w Więckowicach na wydatki bieżące w wysokości 60 000 zł.

Dofinansowanie wynosi: 300 000,00 zł

Wkład własny wynosi: 75.000,00 zł

Data podpisania umowy: październik 2023

Celem przyznania środków jest wsparcie jednostek samorządu terytorialnego w realizacji zadania określonego w art. 19 pkt
10 ustawy o pomocy społecznej, tj. prowadzenie i rozwój infrastruktury domów pomocy społecznej o zasięgu ponadgminnym
oraz umieszczanie w nich skierowanych osób.

Treść do pobrania w wersji WORD:

Dotacja-celowa-na-prowadzenie-i-rozwoj-infrastruktury-DPS

Logotypy:

Znak graficzny obowiązującej  flagi  Rzeczypospolitej  Polskiej  jest  prostokątem podzielonym na dwa poziome pasy:  biały  (u
góry) i czerwony,

Godło Rzeczypospolitej Polskiej z wizerunkiem orła białego w koronie w czerwonym polu

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie

Sport, Kultura, Rekreacja i Turystyka na rok 2024
Zapraszamy organizacje pozarządowe działające na rzecz osób niepełnosprawnych z  terenu Powiatu Krakowskiego do
składania  wniosków  o  dofinansowanie  ze  środków  PFRON  organizacji  sportu,  kultury,  rekreacji  i  turystyki  osób
niepełnosprawnych.

https://pcpr.powiat.krakow.pl/wp-content/uploads/2023/11/Dotacja-celowa-na-prowadzenie-i-rozwoj-infrastruktury-DPS-2.docx


2024-12-21 18:18:25, „Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie", „pcpr.powiat.krakow.pl”
https://pcpr.powiat.krakow.pl/blog/2023/12/28/zglaszanie-kandydatow-na-czlonkow-komisji-konkursowych/

Wnioski należy składać do 30 listopada 2023r. za pośrednictwem Systemu Obsługi Wsparcia lub w Powiatowym Centrum
Pomocy Rodzinie w Krakowie, pokój 11

UWAGA!!! Nowy druk wniosku – do pobrania poniżej.

Wniosek SKRiT wersja WORDPobierz

Wniosek-SKRiT wersja DPFPobierz

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie

2 listopada 2023 – Informacja
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie uprzejmie informuje, że zgodnie z Zarządzeniem Dyrektora nr 43/2022 z
dnia 30 grudnia 2022 roku, dzień 2 listopada 2023 roku jest dnie wolnym od pracy, w zamian za dzień 11
listopada 2023 roku.

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie

Dotacja  celowa  z  budżetu  Państwa  dla  DPS  w
Konarach

https://pcpr.powiat.krakow.pl/wp-content/uploads/2023/10/Wniosek-SKRiT.docx
https://pcpr.powiat.krakow.pl/wp-content/uploads/2023/10/Wniosek-SKRiT.docx
https://pcpr.powiat.krakow.pl/wp-content/uploads/2023/10/Wniosek-SKRiT.pdf
https://pcpr.powiat.krakow.pl/wp-content/uploads/2023/10/Wniosek-SKRiT.pdf


2024-12-21 18:18:25, „Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie", „pcpr.powiat.krakow.pl”
https://pcpr.powiat.krakow.pl/blog/2023/12/28/zglaszanie-kandydatow-na-czlonkow-komisji-konkursowych/

Powiat  Krakowski  otrzymał  środki  finansowe  w  formie  dotacji  celowej  z  budżetu  państwa  na  dofinansowanie  zadania
własnego  powiatu  polegającego  na  zakupie  jednej  pompy  ciepła  dla  Domu  Pomocy  Społecznej  w  Konarach.

Dofinansowanie wynosi: 75 000,00zł

Data podpisania umowy: wrzesień 2023

Celem przyznania środków jest wsparcie jednostek samorządu terytorialnego w realizacji zadania określonego w art. 19 pkt
10 ustawy o pomocy społecznej, tj. prowadzenie i rozwój infrastruktury domów pomocy społecznej o zasięgu ponadgminnym
oraz umieszczanie w nich skierowanych osób.

Plakat-informacyjnyPobierz

Logotypy:

Znak graficzny obowiązującej  flagi  Rzeczypospolitej  Polskiej  jest  prostokątem podzielonym na dwa poziome pasy:  biały  (u
góry) i czerwony,

Godło Rzeczypospolitej Polskiej z wizerunkiem orła białego w koronie w czerwonym polu

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie

https://pcpr.powiat.krakow.pl/wp-content/uploads/2023/10/Plakat-informacyjny.pdf
https://pcpr.powiat.krakow.pl/wp-content/uploads/2023/10/Plakat-informacyjny.pdf


2024-12-21 18:18:25, „Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie", „pcpr.powiat.krakow.pl”
https://pcpr.powiat.krakow.pl/blog/2023/12/28/zglaszanie-kandydatow-na-czlonkow-komisji-konkursowych/

Unieważnienie  konkursu  na  wolne  stanowisko
urzędnicze  –  Sekretarz

Zarządzenie nr  36 /2023

Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie

z dnia 28.09.2023 roku

w sprawie unieważnienia  konkursu na wolne stanowisko urzędnicze w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie
w Krakowie

zarządzam co następuje:

§1

1. Unieważniam konkursu na stanowisko sekretarz  Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w
Krakowie ogłoszony w dniu 28.08.2023r.,  w Biuletynie Informacji  Publicznej Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w
Krakowie i na tablicy informacyjnej urzędu- z powodu awansu na to stanowisko pracownika zatrudnionego do tej pory w
Powiatowym Zespole do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Krakowie spełniającego wymogi formalne do pełnienia
funkcji sekretarza.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarządzenie w wersji WODR:

Zarządzenie o unieważnieniu Konkursu

https://pcpr.powiat.krakow.pl/wp-content/uploads/2023/09/Zarzadzenie-o-uniewaznieniu-Konkursu.docx


2024-12-21 18:18:25, „Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie", „pcpr.powiat.krakow.pl”
https://pcpr.powiat.krakow.pl/blog/2023/12/28/zglaszanie-kandydatow-na-czlonkow-komisji-konkursowych/

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie

Dofinansowanie dodatków do wynagrodzenia wraz z
pochodnymi  dla  pracowników  zatrudnionych  w
domach pomocy społecznej.

Pomoc dla Domów Pomocy Społecznej z budżetu państwa

Powiat  Krakowski  otrzymał  środki  finansowe  w  formie  dotacji  celowej  z  budżetu  państwa  na  dofinansowanie  zadania
własnego powiatu tj. na dofinansowanie dodatków do wynagrodzenia wraz z pochodnymi dla pracowników zatrudnionych w
domach pomocy społecznej.

Dofinansowanie wynosi: 3 069 042,00 zł

Całkowita wartość wynosi: 3 069 042,00 zł

Data podpisania umowy: wrzesień 2023



2024-12-21 18:18:25, „Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie", „pcpr.powiat.krakow.pl”
https://pcpr.powiat.krakow.pl/blog/2023/12/28/zglaszanie-kandydatow-na-czlonkow-komisji-konkursowych/

Środki  finansowe  zostaną  rozdysponowane  dla  9  Domów  Pomocy  Społecznej  znajdujących  się  na  terenie  powiatu
krakowskiego.  Wysokość  dotacji  uzależniona  jest  od  liczby  zatrudnionych  pracowników  w  DPS  w  przeliczeniu  na  etaty.

Wysokość dotacji dla poszczególnych DPS:

Dom Pomocy Społecznej w Batowicach: 445 038 zł1.

Dom Pomocy Społecznej w Czernej: 351 000 zł2.

Dom Pomocy Społecznej w Karniowicach: 352 800 zł3.

Dom Pomocy Społecznej w Owczarach: 352 650 zł4.

Dom Pomocy Społecznej w Więckowicach: 547 950 zł5.

Dom Pomocy Społecznej w Konarach: 233 502 zł6.

Dom Pomocy Społecznej w Ojcowie: 292 650 zł7.

Dom Pomocy Społecznej w Prusach: 195 552 zł8.

Dom Pomocy Społecznej w Radwanowicach: 297 900 zł.9.



2024-12-21 18:18:25, „Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie", „pcpr.powiat.krakow.pl”
https://pcpr.powiat.krakow.pl/blog/2023/12/28/zglaszanie-kandydatow-na-czlonkow-komisji-konkursowych/



2024-12-21 18:18:25, „Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie", „pcpr.powiat.krakow.pl”
https://pcpr.powiat.krakow.pl/blog/2023/12/28/zglaszanie-kandydatow-na-czlonkow-komisji-konkursowych/

Plakat-informacyjnyPobierz

Logotypy:

Znak graficzny obowiązującej  flagi  Rzeczypospolitej  Polskiej  jest  prostokątem podzielonym na dwa poziome pasy:  biały  (u
góry) i czerwony,

Godło Rzeczypospolitej Polskiej z wizerunkiem orła białego w koronie w czerwonym polu

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie

Konsultacje  społeczne  dotyczące  Programu
współpracy Powiatu Krakowskiego z organizacjami
pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi
działalność pożytku publicznego na rok 2024.
Starosta Krakowski

ogłasza konsultacje

projektu Programu współpracy Powiatu Krakowskiego z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi
działalność pożytku publicznego na rok 2024.

Konsultacje będą trwały od 19 września do 29 września 2023 r.

W konsultacjach mogą brać udział uprawnione podmioty działające na terenie powiatu krakowskiego, bądź posiadające
siedzibę na jego terenie.

Wszelkie uwagi do projektu Programu należy składać na formularzu, stanowiącym załącznik nr 1 do ogłoszenia:

https://pcpr.powiat.krakow.pl/wp-content/uploads/2023/09/Plakat-informacyjny-scaled.jpg
https://pcpr.powiat.krakow.pl/wp-content/uploads/2023/09/Plakat-informacyjny-scaled.jpg


2024-12-21 18:18:25, „Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie", „pcpr.powiat.krakow.pl”
https://pcpr.powiat.krakow.pl/blog/2023/12/28/zglaszanie-kandydatow-na-czlonkow-komisji-konkursowych/

na Dzienniku Podawczym Starostwa Powiatowego w Krakowie, al. Słowackiego 20,

drogą elektroniczną na adres: rcelarska@powiat.krakow.pl

Tekst projektu Programu stanowi załącznik nr 2 do ogłoszenia.  

Załączniki w wersji WORD do pobrania:

Zarządzenie Starosty Krakowskiego

Zarządzenie – załącznik

Zarządzenie – załącznik – do – ogłoszenia – 1

Zarządzenie – załącznik – do – ogłoszenia – 2

Uchwała – podjęcie – konsultacji -w- przedmiocie – projektu – Programu

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie

Uchwała Nr 221/2023 Zarządu Powiatu w Krakowie z
dnia 7 września 2023 roku w sprawie upoważnienia
do  realizacji   w  roku  2024  Programu  „Asystent
osobisty  osoby  z  niepełnosprawnością”  dla
Jednostek  Samorządu Terytorialnego- edycja 2024
Uchwała Nr 221/2023Pobierz

Treść alternatywna powyżej zamieszczonego pliku uchwały:

https://pcpr.powiat.krakow.pl/wp-content/uploads/2023/09/4.-Zarzadzenie.doc
https://pcpr.powiat.krakow.pl/wp-content/uploads/2023/09/4.1-Zarzadzenie-zalacznik.doc
https://pcpr.powiat.krakow.pl/wp-content/uploads/2023/09/4.2-Zarzadzenie-zalacznik-do-ogloszenia_1.doc
https://pcpr.powiat.krakow.pl/wp-content/uploads/2023/09/4.3.-Zarzadzenie-zalacznik-do-ogloszenia-2.doc
https://pcpr.powiat.krakow.pl/wp-content/uploads/2023/09/2.-Uchwala-podjecie-konsultacji-w-przedmiocie-projektu-Programu.doc
https://pcpr.powiat.krakow.pl/wp-content/uploads/2023/09/Uchwala-upowaznienie-z-generatorem.docx
https://pcpr.powiat.krakow.pl/wp-content/uploads/2023/09/Uchwala-upowaznienie-z-generatorem.docx


2024-12-21 18:18:25, „Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie", „pcpr.powiat.krakow.pl”
https://pcpr.powiat.krakow.pl/blog/2023/12/28/zglaszanie-kandydatow-na-czlonkow-komisji-konkursowych/

Uchwała Nr 221/2023 Zarządu Powiatu w Krakowie z dnia 7 września 2023 roku w sprawie upoważnienia do
realizacji  w roku 2024 Programu „Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnością” dla Jednostek  Samorządu
Terytorialnego- edycja 2024

na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2022r., poz.1526 ze
zm.) Zarząd  Powiatu w Krakowie uchwala, co następuje:

§1

Upoważnia się Panią Agnieszkę Biela – Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie oraz Panią Katarzynę
Kapelak-Legut – Zastępcę Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie do podejmowania czynności w
Generatorze  Funduszu  Solidarnościowego,  składania  sprawozdań  rzeczowo-finansowych,  oświadczeń  o  wydatkowaniu
środków zgodnie z przeznaczeniem programu i oświadczeń woli związanych z realizacją w 2024 roku programu „Asystent
osobisty osoby z niepełnosprawnością” dla Jednostek  Samorządu Terytorialnego – edycja 2024 przyjętego przez Ministra
Rodziny i Polityki Społecznej na podstawie art. 7 ust.5 ustawy z dnia 23 października 2018r. o Funduszu Solidarnościowym 
(t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 647 ze zm.)

§2

Osoby upoważnione w §1 mogą składać oświadczenia w imieniu Powiatu Krakowskiego samodzielnie.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie

Uchwała Nr 220/2023 Zarządu Powiatu w Krakowie z
dnia 7 września 2023 roku w sprawie przystąpienia



2024-12-21 18:18:25, „Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie", „pcpr.powiat.krakow.pl”
https://pcpr.powiat.krakow.pl/blog/2023/12/28/zglaszanie-kandydatow-na-czlonkow-komisji-konkursowych/

Powiatu  Krakowskiego  w roku  2024  do  realizacji
Programu  „Asystent  osobisty  osoby  z
niepełnosprawnością”  dla  Jednostek  Samorządu
Terytorialnego – edycja 2024
Uchwała Nr 220/2023Pobierz

Treść alternatywna powyżej zamieszczonego pliku uchwały:

Uchwała Nr 220/2023 Zarządu Powiatu w Krakowie z dnia 7 września 2023 roku w sprawie przystąpienia
Powiatu Krakowskiego w roku 2024 do realizacji Programu „Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnością”
dla Jednostek Samorządu Terytorialnego – edycja 2024

na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 1526 ze
zm.) art. 35a ust. 1 pkt 2, pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu
osób niepełnosprawnych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 100 ze zm.) Programu „Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnością” dla
Jednostek Samorządu Terytorialnego – edycja 2024 przyjętego przez Ministra Rodziny      i Polityki Społecznej na podstawie
art. 7 ust.5 ustawy z dnia 23 października 2018r. o Funduszu Solidarnościowym  (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 647 ze zm.) Zarząd
Powiatu w Krakowie uchwala, co następuje:

§1

1. Postanawia się przystąpić w roku 2024 do realizacji Programu „Asystent osobisty osoby  z niepełnosprawnością” dla
Jednostek Samorządu Terytorialnego – edycja 2024, zwanego dalej Programem.

2.  Program adresowany jest  do dzieci  do 16 roku życia z  orzeczeniem o niepełnosprawności  łącznie ze wskazaniami
konieczności  stałej  lub  długotrwałej  opieki  lub  pomocy  innej  osoby  w  związku  ze  znacznie  ograniczoną  możliwością
samodzielnej egzystencji oraz konieczności stałego współudziału na co dzień opiekuna dziecka w procesie jego leczenia,
rehabilitacji i edukacji oraz do osób niepełnosprawnych posiadających orzeczenie o znacznym lub umiarkowanym stopniu
niepełnosprawności, zgodnie z ustawą z dnia 27 sierpnia 1997r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób
niepełnosprawnych albo orzeczenie równoważne do wyżej wymienionego, które wymagają usługi asystenta w wykonywaniu
codziennych czynności oraz funkcjonowaniu w życiu społecznym.

3. Środki finansowe z Funduszu Solidarnościowego na realizację Programu przekazane zostaną Powiatowi Krakowskiemu na
podstawie umowy z Wojewodą Małopolskim.

§2

Realizację programu powierza się Powiatowemu Centrum Pomocy Rodzinie  w Krakowie.

https://pcpr.powiat.krakow.pl/wp-content/uploads/2023/09/Uchwala-o-przystapieniu-do-programu-.docx
https://pcpr.powiat.krakow.pl/wp-content/uploads/2023/09/Uchwala-o-przystapieniu-do-programu-.docx


2024-12-21 18:18:25, „Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie", „pcpr.powiat.krakow.pl”
https://pcpr.powiat.krakow.pl/blog/2023/12/28/zglaszanie-kandydatow-na-czlonkow-komisji-konkursowych/

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie

NABÓR  NA  WOLNE  URZĘDNICZE  STANOWISKO  –
SEKRETARZ
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie

Al. Słowackiego 20, 30-037 Kraków

OGŁASZA NABÓR NA WOLNE URZĘDNICZE STANOWISKO – SEKRETARZ

W POWIATOWYM ZESPOLE DO SPRAW ORZEKANIA O NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI

 W KRAKOWIE

Termin składania dokumentów: od  28.08.2023r. do 08.09.2023 r.

Załączniki do pobrania w wersji WORD:

Ogłoszenie-na-wolne-stanowisko-urzędnicze-SEKRETARZ

Kwestionariusz_osobowy_kandydata

Klauzula-informacyjna-i-zgody-ochrona-danych-osobowych

https://pcpr.powiat.krakow.pl/wp-content/uploads/2023/08/Ogloszenie-na-wolne-stanowisko-urzednicze-SEKRETARZ.docx
https://pcpr.powiat.krakow.pl/wp-content/uploads/2023/08/Kwestionariusz_osobowy_kandydata.doc
https://pcpr.powiat.krakow.pl/wp-content/uploads/2023/08/Klauzula-informacyjna-i-zgody-ochrona-danych-osobowych1.docx


2024-12-21 18:18:25, „Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie", „pcpr.powiat.krakow.pl”
https://pcpr.powiat.krakow.pl/blog/2023/12/28/zglaszanie-kandydatow-na-czlonkow-komisji-konkursowych/

OŚWIADCZENIE-O-NIEKARALNOŚCI

OŚWIADCZENIE-O-ZDOLNOŚCI-DO-CZYNNOŚCI

https://pcpr.powiat.krakow.pl/wp-content/uploads/2023/08/OSWIDCZENIE-O-NIEKARALNOSCI.doc
https://pcpr.powiat.krakow.pl/wp-content/uploads/2023/08/OSWIDCZENIE-O-ZDOLNOSCI-DO-CZYNNOSCI.doc

